
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 8 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 18 (max. 20)

Celkový počet bodů: 89 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: B - výborně minus

V Pardubicích

Kontrola plagiátorst 3%

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Autorka se přihlasila na téma vypsané vedoucí, po krátké diskuzi se však téma konkretizovalo více dle návrhu
autorky, což byla velmi dobrá volba. Autorka v práci detailně rozebrala výrobní úsek, na němž se vyrábí
komponenty pro vedení kapalin v automobilech. Tato část může oproti návrhové části působit jako poměrně
rozsáhlá, avšak dle mého názoru je pro pochopení zamýšlených změn nezbytná. Následně navrhla několik
zlepšení v layoutu výrobního místa, která velmi vhodně doplnila podrobnými schématy. Autorka v práci
zužitkovala své bohaté pracovní zkušenosti ve firmě. Lehce negativní složkou práce jsou občasné překlepy,
jejichž příčinou byl nejspíš nedostatek času na kontrolu před odevzdáním. Za největší přínos lze naopak
považovat skutečnost, že jedno z navržených opatření bylo již implementováno s prokazatelně pozitivním
výsledkem. 

Dotaz k obhajobě: Byla ve firmě diskutována/implementována i ostatní navrhovaná řešení?

24.05.2024

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Michaela Vinšová

Změna layoutu v části výroby ve vybrané firmě

Mgr. Michaela Krbálková

Práce je původní.


